
 

1 
 

              Węgrów, dnia 10.09.2024 r. 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Kościuszki 15 

07-100 Węgrów 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę szwów chirurgicznych, siatek 

przepuklinowych, opatrunków hemostatycznych, staplerów, klipsów tytanowych i polimerowych, 

Znak: ZP/NC/14/24 (BZP z dnia 30.08.2024 r. nr 2024/BZP 00479366/01) 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że wpłynęły następujące 

zapytania od Wykonawcy: 

 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy 

 

Pakiet 1 
 

Poz. 1-4, 18 

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymagał długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, 

pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania powyższego produktu. 

 

Poz. 10-13 

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru 

składającego się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną 50% kopolimer glikolidu 

i l-laktydu poli(glikolid    i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania 

tkankowego 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 

60-70 dni, bez powleczenia chlorheksydyną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania powyższego produktu. 

 

Pakiet 2 
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, pleciony, syntetyczny, z kwasu poliglikolowego, 

powlekany polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego 

po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20% i czasie wchłaniania 60-90 dni? 



 

2 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania powyższego produktu. 

 

 Poz. 1-12 

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłanialne, jednowłóknowe, z kopolimeru kwasu 

glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 

40% i czasie wchłaniania 90-120 dni?   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania powyższego produktu. 

 

Poz. 13-17 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 13-17 do osobnego pakietu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji. Zwiększenie ilości pakietów po 

opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu jest technicznie niemożliwe. 

 

Pakiet 3 
Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru 

składającego się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną 50% kopolimer glikolidu 

i l-laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 

75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania powyższego produktu. 

 

Poz. 16, 17 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odczepianej i dopuści szwy pakowane pojedynczo                               

w saszetkę tj. 1x45, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania powyższego produktu oraz nie rezygnuje  z wymogu igły 

odczepianej. 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 16-17 do osobnego pakietu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji. Zwiększenie ilości pakietów po 

opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu jest technicznie niemożliwe. 

 

 



 

3 
 

Pakiet 4 
Poz. 1-10 

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłanialne, jednowłóknowe, z polidioksanonu,                                    

o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-

60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni?   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania powyższego produktu. 

 

Poz. 11-12 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 11-12 do osobnego pakietu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji. Zwiększenie ilości pakietów po 

opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu jest technicznie niemożliwe. 

 

Pakiet 5 
Poz. 1-7 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i dopuści siatki polipropylenowe o gramaturze 85 g/m2                                  

i rozmiarze porów 1,0-1,2 mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji. Zwiększenie ilości pakietów po 

opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu jest technicznie niemożliwe. 

Poz. 8-12 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 8-12 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji. Zwiększenie ilości pakietów po 

opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu jest technicznie niemożliwe. 

Pakiet 7 

 
Czy Zamawiający dopuści siatki o gramaturze (zawartość PP) 25-30 g/m2 i rozmiarze porów 1,5-3,5 mm 

oraz czasie wchłaniania części wchłanianej 90-110 dni, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania powyższego produktu. 
 

Pakiet 14 
Poz. 13 

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje  do osobnego pakietu?  



 

4 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji. Zwiększenie ilości pakietów po 

opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu jest technicznie niemożliwe. 

 

Pakiet 15 
Poz. 12-14 

Czy Zamawiający wydzieli  ww .pozycje do osobnego pakietu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji. Zwiększenie ilości pakietów po 

opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu jest technicznie niemożliwe. 

Pakiet 18 

 
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, z kwasu poliglikolowego, powlekany 

polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 

80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20% i czasie wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania powyższego produktu. 

 

                                                                                                     Podpisał: 

       Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 

Lek. med. Artur Skóra 

 


